Anlehnbugel Fahrrad 9600

Bohmeyer & Schuster

Material: Stahl (feuerverzinkt), wahlweise pulverbeschichtet)
Farbe: silber (feuerverzinkt) oder anthrazitgrau
Ausfiihrung: ohne oder mit Knieholm
Einstellplatze: 2

Einparkart: zum Anlehnen

Einstellwinkel: 90° gerade

Radeinstellung: zweiseitige Radeinstellung
Montage: zum Einbetonieren, Bodenmontage
Rohrdurchmesser: 10 mm

Breite: 1000 mm

Hohe: 1150 mm / 800 mm

Tiefe: 60 mm

Bauart: Einzelkomponente

Gewicht: 17 kg bos 20 kg, je nach Ausflihrung

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Einstellplatze 2 Rohrdurchmesser 10 mm

Einparkart zum Anlehnen Breite 1000 mm
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschéftsfihrer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg

Seite 1 von 2



Einstellwinkel 90° gerade

Tiefe

Radeinstellung zweiseitige Radeinstellung Bauart

Verfugbare Varianten

Material

Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)
Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt)

Farbe

anthrazitgrau

anthrazitgrau

anthrazitgrau

anthrazitgrau

silber (feuerverzinkt)

silber (feuerverzinkt)

silber (feuerverzinkt)

silber (feuerverzinkt)

60 mm

Einzelkomponente

Ausfiihrung

ohne Knieholm

mit Knieholm

ohne Knieholm

mit Knieholm

ohne Knieholm

mit Knieholm

ohne Knieholm

mit Knieholm

Montage Hohe

zum Einbetonieren 1150 mm

zum Einbetonieren 1150 mm

Bodenmontage 800 mm

Bodenmontage 800 mm

zum Einbetonieren 1150 mm

zum Einbetonieren 1150 mm

Bodenmontage 800 mm

Bodenmontage 800 mm

Modell

9610

9620

9611

9621

9610 VZ

9620 VZ

9611 VZ

9621 VZ

Gewicht

17,1 kg

22,1 kg

15,6 kg

20,5 kg

17,1 kg

22,1 kg

15,6 kg

20,5 kg

Artikelnummer

wsm105900121

wsm105900122

wsm105900123

wsm105900124

wsm105900137

wsm105900138

wsm105900139

wsm105900140

Dieses Datenblatt wurde am 26.01.2026 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
Amtsgericht Charlottenburg

Seite 2 von 2



