



Anlehnbügel Fahrrad 9600



- Material: Stahl (feuerverzinkt), wahlweise pulverbeschichtet
- Farbe: silber (feuerverzinkt) oder anthrazitgrau
- Ausführung: ohne oder mit Knieholm
- Einstellplätze: 2
- Einparkart: zum Anlehnhen
- Einstellwinkel: 90° gerade
- Radeinstellung: zweiseitige Radeinstellung
- Montage: zum Einbetonieren, Bodenmontage
- Rohrdurchmesser: 10 mm
- Breite: 1000 mm
- Höhe: 1150 mm / 800 mm
- Tiefe: 60 mm
- Bauart: Einzelkomponente
- Gewicht: 17 kg bis 20 kg, je nach Ausführung

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Einstellplätze	2	Rohrdurchmesser	10 mm
Einparkart	zum Anlehnhen	Breite	1000 mm

Einstellwinkel	90° gerade	Tiefe	60 mm
Radeinstellung	zweiseitige Radeinstellung	Bauart	Einzelkomponente

Verfügbare Varianten

Material	Farbe	Ausführung	Montage	Höhe	Modell	Gewicht	Artikelnummer
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)	anthrazitgrau	ohne Knieholm	zum Einbetonieren	1150 mm	9610	17,1 kg	wsm105900121
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)	anthrazitgrau	mit Knieholm	zum Einbetonieren	1150 mm	9620	22,1 kg	wsm105900122
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)	anthrazitgrau	ohne Knieholm	Bodenmontage	800 mm	9611	15,6 kg	wsm105900123
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)	anthrazitgrau	mit Knieholm	Bodenmontage	800 mm	9621	20,5 kg	wsm105900124
Stahl (feuerverzinkt)	silber (feuerverzinkt)	ohne Knieholm	zum Einbetonieren	1150 mm	9610 VZ	17,1 kg	wsm105900137
Stahl (feuerverzinkt)	silber (feuerverzinkt)	mit Knieholm	zum Einbetonieren	1150 mm	9620 VZ	22,1 kg	wsm105900138
Stahl (feuerverzinkt)	silber (feuerverzinkt)	ohne Knieholm	Bodenmontage	800 mm	9611 VZ	15,6 kg	wsm105900139
Stahl (feuerverzinkt)	silber (feuerverzinkt)	mit Knieholm	Bodenmontage	800 mm	9621 VZ	20,5 kg	wsm105900140

Dieses Datenblatt wurde am 26.01.2026 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.